
l
,
I,-a-= =

Smlouva o obstarání  reklamy
při akci 

"3li: ilrŤ ;rtTrtlfi"
Ní ž e podepsaní , a to:

Západoč eské  divadto v Chebu, pří spěvková organizace

Se sí dlem: Divadelní  náměstí  556110,350 02 Cheb
Zastoupené : MUDr. Janem Svobodou, ředitelem

IČ : 00078042

Společ nost je zapsána v OR vedené m Krajským soudem v Plzni, Pr. 80

(dále jen obstaravatel)

a

spoIeč nost

CHEVAK Cheb, a.s.

Se sí dlem: Trš nická 4111,350 02 Cheb

IČ  :  497 87 97 7, DIČ  CZ497 87 97 7

Společ nost je zapsána v OR vedené m Krajským soudem v Plzni, odd. B, vlož ka367
(dále jen objednatel)

uzavřeli niž e uvedené ho dne v souladu s ustanovení m § l746 z. č . 89l20l2 Sb. Obč anský

zákonik ve znění  pozdějš í ch právní ch předpisů  následují cí

smlouvu o obstarání  reklamy

I . Předmět

A. Předmětem té to smlouvy je poskyŤ nutí  reklamy objednatele prostřednictví m

obstaravatele, a to za iplatu a za podminek stanovených touto smlouvou.

B. Obstaravatel poskytne na základě té to smlouvy následují cí  reklamní  plnění :

medializace objednatele formou zajiš tění  reklamy a propagace jeho obchodní ho jmé na

pň pří lež itosti shora uvedené  akce v rozsaltu a způ sobem uvedeným v č lánku I I I . té to

smlouvy.

I I . Znění  obstarávané  reklamy

Obstaravatel se zavazuje uvádět obchodní  jmé no objednatele v tomto zné ní :

CHEVAK Cheb, a.s.

Objednatel se zavazuje bezodkladně po podpisu té to smlouvy předat obstaravateli výtvamé

znázomé ni aktuálně už í vané ho loga zájemce v elektronické  podobě zaslání m na

e-mailovou adresu pro ú č ely už ití  v rámci reklamní ho plnění

uvedené ho v té to smlouvě.



I I I . Způ sob uvádění  reklamy

Obstaravatel se zavazuje prezentovat sjednané  znění  reklamy propagací  jeho obchodní ho
jmé napň akci s názvem Koncert pro první  linii, konané dne 17.9.2020 vmí stě náměstí

Krále Jiří ho z Poděbrad, následují cí m způ sobem:

l ) uvedení  loga objednatele na banneru zavěš ené m na podiu
2) uvedení  loga objednatele na plakátech akce

3) uvedení  loga objednatele na webových stránkách obstaravatele

4) verbální  prezentace moderátorem v pruběhu akce

5) 20 ks vstupenek na akci

Zné ni reklamy se mů ž e měnit po dohodě obou smluvní ch stran dle aktuální ch
potřeb/pož adavků  na mí stě akce.

IV. Doba uvedení  reklamy

A. Obstaravate|  se zavazuje splnit ustanovení  č l. I I I . té to smlouvy v prů běhu měsí ce září
2020.

B. V pří padě, ž e se akce neuskuteč ní  nebo obstaravatel nesplní  vš echny své  povinnosti

dle té to smlouvy, vrátí  objednateli cenu reklamy nebo její  alikvotní  č ást nejpozději do

30 dnů  od pí semné  výzvy objednatele.

V. Práva a povinnosti smluvní ch stran

A. Obstaravatel je povinen:

- zajistit objednateli reklamu jeho obchodní ho jmé na, a to v rozsahu a způ sobem

stanovenPn touto smlouvou

- řádně dle svých nejlepš í ch schopností  a zkuš eností  rozš iřovat dobré  jmé no

objednatele a jeho produkce

- informovat objednatele o vš ech podstatných okolnostech, které  mohou ovlivnit
rozhodování  objednatele ohledně znění  reklamy, její ho zveřejnění  a způ sobu

uvedení  - v pří padě poruš ení  svých povinností  a zaviněné ho jednání  nahradit

objednateli jemu způ sobenou majetkovou č i j inou š kodu

- doruč it objednateli reklamní  materiály a fotodokumentaci dokládají cí  plnění  dle

té to smlouvy nejpozději do 1 měsí ce po skonč ení  akce

- ří dit se ustanovení mi té to smlouvy a pří sluš nými právní mi normami.

B. Obstaravatel je oprávněn:

- pož adovat zaplacení  ú platy objednatelem

- pož adovat předání  podkladů  a j iných návrhů  reklamy

- pož adovat informace nezbytné  k řádné mu provedení  reklamy.

C. Objednatel je povinen:

- řádně a vč as poskytnout finanč ní  odměnu dle č l. VI  té to smlouvy

- nahradit obstaravateli majetkovou č i j inou š kodu, kterou mu svým zaviněným



jednání m způ sobí

- Poskytnout obstaravateli nezbytné  informace, podklady a návrhy reklamy, jež  má
b} ,t objednateli uč iněna

- ří dit se ustanovení mi té to smlouvy a pří sluš nými právní mi normami.

D. Objednatel je oprávněn:

- pož adovat provedení  reklamy v rozsahu uvedené m v té to smlouvě

- poŽadovat po obstaravateli nezbytné  informace, které  mohou ovlivnit rozhodnutí
objednatele o znění  reklamy, její m rozsahu a způ sobu zveřejnění .

vI . odměna obstaravatele

Objednatel se zavazť le poskytnout obstaravateli finanč ní  odměnu za obstarání  reklamv
výš i 100.000 Kč  bez DPH (slovy: jedno sto t isí c korun č eských).

Platba bude provedena bankovní m převodem na ú č et obstaravatele uvedený v daňové m
dokladu - faktuře. Splatnost daňové ho dokladuje 30 dnů  ode dnejeho doruč ení  na adresu
objednatele pro doruč ování .

Objednatel (dle ustanovení  § 26 odst, 3 zákona č .23512004 Sb. o dani zpřidané  hodnoty)
uděluje souhlas s elektronickým zasí lání m daňových dokladů  (faktur) na adresu

vu. zánik smluvní ho vztahu

smluvní  vztahzaniká uplynutí m doby, na ní ž  je smlouva uzavřena.

Smluvní  vztah zaniká jednostrannou výpovědí  některé  ze smluvní ch stran, a to
uPlYnutí m výpovědní  doby, která č iní  jeden měsí c a poč í ná běž et první ho dne
v měsí ci následují cí m po měsí ci, v němž  byla druhé  smluvní  straně výpověd'
doruč ena.

smlouvu lze obstaravatelem jednostranně vypovědět jen v pří padě, ž e:

- objednatel do l měsí ce od data splatnosti odměny tuto nepoukáž e nabankovní  ú č et
obstaravatele

- objednatel zvláš t' hrubým způ sobem poruš í  ustanovení  té to smlouvy a svým
jednání m tak způ sobí  š kodu znač né ho rozsahu

smlouvu lze objednatelem jednostranně vypovědět jen v pří padě, ž e:

- obstaravatel je ví ce jak 1 měsí c v prodlení  se splnění m svých smluvní ch povinností ,
jež  měly b;ýt splněny do konkré tně stanovené ho termí nu

- obstaravatel zvláš t' hrubým způ sobem poruš uje ustanovení  té to smlouvy a
PoŠ kozuje tak dobré  jmé no objednatele, avš ak na tuto okolnost musí  by1
objednatelem alespoň 1 měsí c před doruč ení m výpovědi pí semně upozoměn
pož ádán o zjednání  nápravy.

V takové m pří padě vrátí  obstaravatel cenu reklamy nebo její  alikvotní  č ást (podle dé lky
trvání  bezvadné ho plnění ), pokud nesplní  některou z povinností  dle smlouvy.

A.

B.



VI I I . Doba trvání  smluvní ho vztahu

Tato smlouva byla uzavřena na dobu u r č  i t o u, a to do 17.9.2020.

I x. závé reč náustanovení

Pokud by ustanovení  té to smlouvy neodpoví dala právní m předpisů m, nebo byla č i se

stala nedostateč nými, není  tí m dotč ena celková platnost smlouvy. Smlouva se

v takové m pří padě vykládá nebo doplní  tak, aby zač alo platit vhodné  opatření ,

odpoví dají cí  její mu smyslu a ú č elu, které  v pří padě, ž e bude právně přijatelné , bude

nejblí ž e vystihovat, co zamýš leli ú č astní ci smlouvy.

Obstaravatel bere na vědomí , ž e společ nost CHEVAK Cheb, a, s. je povinným

subjektem dle ustanovení  § 2, odst. l, pí smeno n) zákona ě.34012015 Sb., o zvláš tní ch

podmí nkách ú ěinnosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Smluvní  strany se dohodly, ž e

společ nost CHEVAK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalš í ho zveřejnit obsah celé  té to

smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictví m registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb.,

tak j iným způ sobem v pří padě, ž e hodnota č iní  50 000,- Kč  bez DPH a výš e.

Smlouva nabývá platnosti i ú č innosti dnem její ho podpisu.

Práva a povinnosti smluvní ch stran přecházi i na jejich pří padné  právní  nástupce.

Obsah smlouvy, s ní mž  jsou obě smluvní  strany plně srozuměny. je vyjádření m jejich

svobodné ho a váž né ho projevu vů le, což  svými podpisy pod ustanovení m té to

smlouvy stvrzují .

Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotovení  ch, z nichž  kaž dá strana obdrž í  po

jednom vyhotovení .

C.

D.

E.

F.

v chebu dne V Chebu dne 2 1 ,07 - Zl,7]a

Za objednatele:Zaobstaravatele:  27 07. 2020

l

l

A.

B.


